
ПРЕЗИДЕНТ УКРАЇНИ
ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Офіційне інтернет-представництво

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
№103/2021

Про національний фонд інвестицій

19 березня 2021 року

З метою створення сприятливих умов для реалізації масштабних інвестиційних
проектів, розвитку міжнародного економічного співробітництва, зростання
конкурентоспроможності економіки України постановляю:

1. Кабінету Міністрів України вжити в установленому порядку заходів щодо
створення національного фонду інвестицій та унормування питань його
діяльності, зокрема стосовно визначення напрямів діяльності фонду, органів
його управління та їх повноважень, порядку формування статутного капіталу,
джерел формування коштів фонду, використання прибутку, здійснення
контролю за діяльністю фонду, проведення незалежного аудиту.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В.ЗЕЛЕНСЬКИЙ

https://www.president.gov.ua/
https://www.president.gov.ua/



